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Kino Pod Baranami zaprasza uczniów szkół ponadpodstawowych na warsztaty prelegenckie. Pod okiem

doświadczonej prelegentki i edukatorki filmowej, Joanny Łuniewicz, młodzi wielbiciele kina poznają

tajniki procesu przygotowywania prelekcji oraz zdobędą przydatne umiejętności z zakresu

autoprezentacji. Warsztaty odbędą się w sobotę, 26 października. Wstęp bezpłatny – obowiązują zapisy.

Wygłaszanie prelekcji filmowych to trudna sztuka. Idealny wstęp do projekcji powinien mieć

jednocześnie walor rozrywkowy i informacyjny. Porwać widza i dostarczyć mu przydatnych

danych, wzbogacających odbiór filmu. Zasygnalizować istotne konteksty i podpowiedzieć

przydatne tropy interpretacyjne. W prelekcji nie można jednak pójść zbyt daleko - nie ma wszak

nic gorszego niż szczegółowe opowiadanie fabuły czy zdradzanie kluczowych zwrotów akcji. 

Uczestnicy warsztatów prelegenckich, które odbędą się w sobotę, 26 października w Kinie Pod

Baranami, dowiedzą się w jaki sposób przygotowywać i wygłaszać prelekcje. Poznają również

podstawowe zasady autoprezentacji i wspólnie popracują nad odpowiednią konstrukcją

wypowiedzi. 

Warsztaty poprowadzi Joanna Łuniewicz – filmoznawczyni, prelegentka, krytyczka i edukatorka

filmowa, która specjalizuje się w zagadnieniach związanych z kostiumem oraz aktorstwem

filmowym.

Warsztaty przeznaczone są wyłącznie dla uczniów szkół ponadpodstawowych. 

Udział w warsztatach jest bezpłatny. Liczba miejsc ograniczona, obowiązują zapisy przez

formularz, który znajduje się na stronie Kina Pod Baranami.

Więcej informacji oraz formularz rejestracyjny

Kino Pod Baranami zaprasza licealistów również na kolejne „Spotkanie Młodych Amatorów

Kina”, które odbędzie się w sobotę, 23 listopada o godz. 11.00. Pokaz filmu „Prawdziwy ból”

poprzedzi prelekcja, którą wygłosi Julia Tomasik - Młoda Ambasadorka Kina Pod Baranami i

uczennica II Liceum Ogólnokształcącego. 
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